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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER

Shkoder, me dt:28.09.2020
SHPALLJE

PER PARAQITJE NE SEANCE PERGATITORE

Drejtuar: Bashkise Malesi e Madhe
Prane kesaj gjykate eshte regjistruar kerkese-padia me pale ndergjyqese si me poshte :

PADITESE : Anila Zekaj, e bija e Gjergj dhe Leze, e dtl 12.08.1986, lindur dhe banues
ne Bzhete-Makaj, NJAD Shkrel, Bashkia Malesi e Madhe, Shkoder.

I PADITUR: Nikolin Makaj, i biri i Ndue dhe Gjyste, i dtl 23.06.1978, lindur dhe
banues ne Fshatin Bzhete-Makaj, NJAD Shkrel, Bashkia Malesi e Madhe, Shkoder.

ME OBJEKT : Zgjidhjen e marteses dhe pasojave

BAZA LIGJORE : Nenet 132 te K.Familjes.

Nga hetimet paraprake te kesaj gjykate, shkrese me nr.1227/1 prot date 10.12.2019, te
Drejtorise Vendore Kufirit dhe Migracionit Shkoder, rezulton, se I padituri Nikolin
Makaj, i biri i Ndue dhe Gjyste, i dtl 23.06.1978, lindur dhe banues ne Fshatin Bzhete-
Makaj, NJAD Shkrel, Bashkia Malesi e Madhe, Shkoder, ndodhet jashte shtetit shqiptare,
ne adrese te panjohur.
Ne kushtet qe gjykata e ka te pamundur te njoftimin e tij per daten dhe oren e séances
gjyqsore megenese nuk ka nje adrese te percaktuar te vendbanimit te te paditurit, ne
mbeshtetje te nenit 131,132, 133 te K.Pr.Civile behet kjo shpallje per njoftimin e pales si
me siper per gjyq, duke e afishuar kete shpallje ne ambientet e Gjykates dhe vendbanimit
e tij te fundit, NJAD Shkrel, Bashkia Malesi e Madhe, Shkoder

Me kalimin e ketij afati dhe me mosparagqitjen e paditesit, Nikolin Makaj, kjo
shpallje zevendeson njoftimin (komunikimin) e rregullt per te dhe gjykata vendos
zhvillimin e gjykimit te ceshtjes ne mungese.

Seanca pergatitore do te zhvillohet me date 21.10.2020, ora 14 OO-min

V.0-Ju bejme se kopja e afishimit te shpalljes nga ana e juaj duhet te paraqltet
perpara Gjykates perpara séances pergatitore te caktuar nga ana e saj.

GJYQTAR 1 CESHTJES

ALBANO CEPELE
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